
Ergebnis

Typ Serienrennen

Vorgabe 3 Minuten

Modus Slot-Modus

Bester Lauf Ralf Pickert 22,66 R Lauf: 14 Spur: 1

Kurzergebnis

Rang Name Runden Auto Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde

1 JeanPierre 87,33 Viper 8,249 7,940 12 1 7

2 Peter V. 87,21 BMW Z4 8,256 8,048 6 1 13

3 Sven Eberhard 87,08 Merc. SLS 8,273 8,031 11 1 10

4 Ralf Pickert 86,66 Audi R8 8,308 8,073 14 1 22

5 Guido 85,88 Viper 8,384 8,148 13 1 6

6 Sepp 85,31 BMW Z4 8,442 8,150 9 1 22

7 Claus 84,85 BMW M3 8,486 8,141 7 1 4

8 Rudi Steiner 84,49 Porsche RSR 8,522 8,226 9 2 7

9 Jürgen Kriha 83,93 Viper 8,579 8,288 2 1 2

10 Carlos 83,84 Viper 8,588 8,275 7 2 3

11 Donald Tuch. 83,53 Porsche RSR 8,62 8,314 2 3 8

12 Gerhard Simm 80,68 BMW Z4 8,924 8,547 2 2 15

13 Maurizio 79,67 Porsche RSR 9,037 8,547 4 1 20

14 Ady Federl 79,56 Audi R8 9,05 8,501 5 1 6



Details

Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 JeanPierre 87,33 12:00.39 8,249

11 2 22 3:00.39 7,994 5

12 1 22 3:00.00 7,94 7

13 3 21 3:00.00 8,229 19

14 4 22,33 3:00.00 8,278 18

2 Peter V. 87,21 12:00.00 8,256

6 1 22 3:00.00 8,048 13

7 3 21 3:00.00 8,142 10

9 4 22 3:00.00 8,279 11

10 2 22,21 3:00.00 8,108 8

3 Sven Eberhard 87,08 12:00.44 8,273

11 1 22 3:00.00 8,031 10

12 3 21 3:00.00 8,098 16

13 4 22 3:00.36 8,295 7

14 2 22,08 3:00.08 8,128 16

4 Ralf Pickert 86,66 12:00.00 8,308

11 3 21 3:00.00 8,145 13

12 4 21 3:00.00 8,38 20

13 2 22 3:00.00 8,158 16

14 1 22,66 3:00.00 8,073 22

5 Guido 85,88 12:00.00 8,384

11 4 20 3:00.00 8,5 16

12 2 22 3:00.00 8,199 19

13 1 22 3:00.00 8,148 6

14 3 21,88 3:00.00 8,317 14

6 Sepp 85,31 12:00.18 8,442

7 4 21 3:00.00 8,348 8

8 2 21 3:00.00 8,185 2

9 1 22 3:00.18 8,15 22

10 3 21,31 3:00.00 8,367 15

7 Claus 84,85 12:00.00 8,486

6 2 20 3:00.00 8,299 12

7 1 22 3:00.00 8,141 4

8 3 21 3:00.00 8,229 18

10 4 21,85 3:00.00 8,429 8

8 Rudi Steiner 84,49 12:00.00 8,522

6 3 20 3:00.00 8,419 2

8 4 21 3:00.00 8,469 6

9 2 21 3:00.00 8,226 7

10 1 22,49 3:00.00 8,262 14



9 Jürgen Kriha 83,93 12:00.00 8,579

1 2 21 3:00.00 8,306 4

2 1 21 3:00.00 8,288 2

3 3 21 3:00.00 8,407 5

5 4 20,93 3:00.00 8,415 2

10 Carlos 83,84 12:00.00 8,588

6 4 20 3:00.00 8,472 20

7 2 21 3:00.00 8,275 3

8 1 21 3:00.00 8,291 6

9 3 21,84 3:00.00 8,357 20

11 Donald Tuch. 83,53 12:00.00 8,62

1 1 20 3:00.00 8,371 15

2 3 21 3:00.00 8,314 8

4 4 21 3:00.00 8,341 7

5 2 21,53 3:00.00 8,34 6

12 Gerhard Simm 80,68 12:00.00 8,924

1 4 20 3:00.00 8,816 11

2 2 20 3:00.00 8,547 15

3 1 20 3:00.00 8,725 13

4 3 20,68 3:00.00 8,664 13

13 Maurizio 79,67 12:00.00 9,037

2 4 19 3:00.00 8,643 10

3 2 20 3:00.00 8,653 11

4 1 20 3:00.00 8,547 20

5 3 20,67 3:00.00 8,657 20

14 Ady Federl 79,56 12:00.00 9,05

1 3 19 3:00.00 8,74 15

3 4 19 3:00.00 8,928 10

4 2 21 3:00.00 8,525 16

5 1 20,56 3:00.00 8,501 6

Spurübersicht

1 2 3 4

JeanPierre 22,00R 22,00R 21,00R 22,33R

Peter V. 22,00R 22,21R 21,00R 22,00R

Sven Eberhard 22,00R 22,08R 21,00R 22,00R

Ralf Pickert 22,66R 22,00R 21,00R 21,00R

Guido 22,00R 22,00R 21,88R 20,00R

Sepp 22,00R 21,00R 21,31R 21,00R

Claus 22,00R 20,00R 21,00R 21,85R

Rudi Steiner 22,49R 21,00R 20,00R 21,00R

Jürgen Kriha 21,00R 21,00R 21,00R 20,93R

Carlos 21,00R 21,00R 21,84R 20,00R

Donald Tuch. 20,00R 21,53R 21,00R 21,00R

Gerhard Simm 20,00R 20,00R 20,68R 20,00R

Maurizio 20,00R 20,00R 20,67R 19,00R

Ady Federl 20,56R 21,00R 19,00R 19,00R


